СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» января  2021 года    №18-V1-СНД

С.  Парижская  Коммуна
    Об     отчете       главы      администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского   муниципального    района,

Воронежской    области    о     работе

администрации         Парижскокоммунского

сельского      поселения      в  2020  году.
Заслушав  отчет  главы   Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района  Кирсанову Д.В. о     деятельности администрации         Парижскокоммунского сельского      поселения      по        решению  вопросов  местного  значения   за  2020  год, в  соответствии  с  Федеральным  законом  РФ  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Совет  народных  депутатов  Парижскокоммунского сельского      поселения
РЕШИЛ:
 1. Отчет  главы Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района  о деятельности  администрации         Парижскокоммунского сельского      поселения      по        решению  вопросов  местного  значения   за  2020  год принять  к  сведению.

2.  Признать  работу  администрации Парижскокоммунского сельского      поселения      по  решению  вопросов  местного  значения  за  2020  год  удовлетворительной.

3.Обнародовать  данное  решение  в  установленном  законом  порядке.

4. Решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                        Д.В.Кирсанова